
Nebojíte se táhnout projekt na zádech?
 48 000 - 60 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Hledáme manažera projektu v oblasti strojírenství a výroby, který bude schopen efektivně vést a koordinovat
projekty od počátku do konce. Ideálním kandidátem/kandidátkou je jedinec s technickým pozadím, schopný
efektivně komunikovat s týmem, zákazníky a dalšími zainteresovanými stranami. Aktuálně jsme otevřeli
možnosti jak pro zkušenené seniory, tak pro ambiciózní juniory. V případě zájmu, prosíme o zaslání
aktuálního životopis. Následně Vás budeme kontaktovat s termínem pohovoru, kde si očekávání přiblížíme.

Náplň práce
kompletní koordinace projektu - od plánování, řízení, monitorování, a to od fáze návrhu po dodávku  
koordinace týmu a spolupráce s různými odděleními, včetně vývoje, výroby a testování  
zajištění dodržení časových a finančních rozpočtů  
pravidelná komunikace s klienty ohledně postupu projektu a plnění jejich požadavků  
identifikace a řešení případných problémů nebo výzev během průběhu projektu  
zodpovědnost za dokumentaci projektu a zajištění splnění kvalitativních standardů  

Požadavky
pokud již máte zkušenosti s projektovým řízením – skvělé!  
minimálně SŠ – ideálně technického oboru  
schopnost efektivně komunikovat, a to jak v českém, tak anglickém jazyce  
analytické a organizační dovednosti  
řidičský průkaz skupiny B  

Nabízíme
nástup ihned  
25 dnů dovolené  
výhodný mobilní tarif  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na (volný čas, sport, dovolenou/rekreaci)  
podporujeme osobní i profesní rozvoj (např. jazykové kurzy)  
pořádáme firemní akce  
občerstvení na pracovišti zdarma  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


